08/02/24, 15:47 SEI/TRF5 - 4082786 - Portaria da Diretoria Administrativa

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4372274&infra_sistem… 1/2

JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Nº30/2024

Constitui comissão de eventos desta Seção Judiciária

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA, no
uso das suas atribuições legais e regulamentares e tendo em vista a delegação de competência concedida
pela Portaria da Direção do Foro nº 46/2023;
CONSIDERANDO os termos do Requerimento PB-EVENTOS nº 4065371, o Despacho a PB-GABNFP
nº 4069013, a Informação PB-FOLHA nº 4069472 e, ainda, a emissão do Parecer PB-ASSJUR n° 13/2024
(doc. 4070496), da Seção de Assessoria Jurídica; e
CONSIDERANDO, ademais, o item 6.1 da Decisão PB-DIRFORO nº 4074464, exarada pela Douta
Direção do Foro desta Seccional, constante nos autos do Processo Administrativo SEI nº 0000350-
82.2024.4.05.7400.

RESOLVE:
Art. 1º Constituir a comissão de Eventos desta Seção Judiciária da Paraíba, que será composta pelos
servidores a seguir elencados:

Matrícula Servidor(a)
PB985 Ana Luíza Gomes Freire de Alencar (Presidente)
PB1116 Ricardo Augusto de Holanda Cavalcanti Junior
PB878 Rebeca Poliana Guimarães Nascimento
PB907 Lycya Magda Coêlho de Souza
PB771 Rogério Xavier da Costa
PB1096 Aline Gonçalves de Oliveira
PB1111 Flaubert Wesley Barbosa de Almeida
PB1183 George Emerson de Araújo Medeiros

Art. 2º Autorizar, durante o exercício de 2024, a realização de serviço extraordinário pela citada comissão,
a ser realizado, excepcionalmente, nos finais de semana e feriados, para o planejamento e execução das
contratações relacionadas aos eventos dessa instituição, observados os termos da Resolução nº 04/2008, do
Conselho da Justiça Federal e demais requisitos explicitados naquela Decisão PB-DIRFORO nº 4074464.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, convalidados todos atos já praticados pela
citada Comissão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 28
Disponibilização: 07/02/2024
Publicação: 08/02/2024

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4353561&id_procedimento_atual=4353559&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=44788305a184f6a0f60dc1becaf95dd7eb74e2436cbb55be67cc9caeaebdb9b1a426bbfdcc0bec5f8ba87ce815507d914d00dde032877e2c6f2e302a928c69b9bedb0f01172d99e2d066b37c56f441ff4c3d179ee8e9c66cb3513c60d916460b
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4357508&id_procedimento_atual=4353559&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=3aa922ccfe76a6e67e8acc92d164f89671e0221a62c9ba69e6df5bfb862ff4aca426bbfdcc0bec5f8ba87ce815507d914d00dde032877e2c6f2e302a928c69b9bedb0f01172d99e2d066b37c56f441ff4c3d179ee8e9c66cb3513c60d916460b
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4357990&id_procedimento_atual=4353559&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=f167f9ecf4477de3a7f6ec06e457507fa79b0c1c891efae94743e77edd2f166da426bbfdcc0bec5f8ba87ce815507d914d00dde032877e2c6f2e302a928c69b9bedb0f01172d99e2d066b37c56f441ff4c3d179ee8e9c66cb3513c60d916460b
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4359091&id_procedimento_atual=4353559&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=f1a2a47520026a65fe5687fedd33a3b08dc57e054ba252906e7630228501426aa426bbfdcc0bec5f8ba87ce815507d914d00dde032877e2c6f2e302a928c69b9bedb0f01172d99e2d066b37c56f441ff4c3d179ee8e9c66cb3513c60d916460b
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4363338&id_procedimento_atual=4353559&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=63ff335671155af73898acc374ead194ee8771b0b49e007517098938ea5ba7dfa426bbfdcc0bec5f8ba87ce815507d914d00dde032877e2c6f2e302a928c69b9bedb0f01172d99e2d066b37c56f441ff4c3d179ee8e9c66cb3513c60d916460b
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4363338&id_procedimento_atual=4353559&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=63ff335671155af73898acc374ead194ee8771b0b49e007517098938ea5ba7dfa426bbfdcc0bec5f8ba87ce815507d914d00dde032877e2c6f2e302a928c69b9bedb0f01172d99e2d066b37c56f441ff4c3d179ee8e9c66cb3513c60d916460b

08/02/24, 15:47 SEI/TRF5 - 4082786 - Portaria da Diretoria Administrativa

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4372274&infra_sistem… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ALBERTINO PIERRE DA COSTA, DIRETOR(A) DE
SECRETARIA, em 06/02/2024, às 17:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4082786 e o
código CRC B5F0544F.

0000350-82.2024.4.05.7400/PB-SLP 4082786v6

Criado por luzenildo, versão 6 por rebeca.nascimento em 02/02/2024 11:30:25.